平成　　年　　月　　日別紙３

エントリーシート
<長井地区交流拠点拡充事業に係るマーケットサウンディング調査>

横須賀市長　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　「長井地区交流拠点拡充事業に係るマーケットサウンディング調査」への参加を下記のとおり申し込みます。

１．応募企業（グループでの応募の場合、代表企業）
	法人名

	所在地

	担当者
	氏名

	部署・役職

	E-mail

	Tel

※グループで応募の場合は、代表となる企業及びご担当者様についてご記載ください。

２．グループ名及び参加企業（複数企業によるグループでの応募の場合のみ記載）
（１）グループ名
	グループ名

（２）参加企業
	１
	法人名

	所在地

	２
	法人名

	所在地

	３
	法人名

	所在地

※グループでの応募以外の場合には、「２．グループ名及び参加企業」の欄は空欄で構いません。
※本エントリーシート受領後、市からの返信をもって受付完了とします。
[bookmark: _GoBack]※「２．応募グループに含まれる企業」欄の枠は、適宜増減させてください。
※件名は【長井地区MS参加申込（法人名）】としてください。